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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
28.04.2018 - 18:07 Wyniki
RP Open 24.71 POLEWKA Tomasz Lublin 20.05.2017
RP 19 - 23 24.71 POLEWKA Tomasz Lublin 20.05.2017
RP 18 25.27 STOKOWSKI Kacper Lublin 20.05.2017
RP 17 25.90 KAŹMIERCZAK Kamil Szczecin 29.05.2016
RP 16 26.14 KRASKA Jakub Szczecin 29.05.2016
RP 15 26.79 KAROLCZAK Jan Lublin 16.07.2016
RP 14 27.58 RADZISZEWSKI Krzysztof Berlin (GER) 04.12.2016
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. STASZAK Wiktor 04 UKS Delfinek 30.47 491
2. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 31.06 463
3. GRABOWSKI Jakub 04 KP MZOS Płock 32.68 398
4. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 33.38 373
5. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 33.55 367
6. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 34.03 352
7. FRYDEL Adam 04 Start Opole 34.06 351
8. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 34.21 347
9. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 34.66 333

10. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.97 324
11. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.98 324
12. JONOWSKI Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 35.30 315
13. BORATYŃSKI Michał 04 ULKS Victoria Kozy 35.70 305
14. TIL Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 36.08 295
15. BOREWICZ Mikołaj 04 "Sikret" Gliwice 37.08 272
16. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.33 267
17. ORZECHOWSKI Krzysztof 04 UKS "5 plus 1" Opole 38.20 249

DYSKW. KLEKOWSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 32.08
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 21:26)

15 lat

1. BOBER Paweł 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.67 589
2. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 29.48 542
3. WIŚNIEWSKI Adam 03 Stowarzyszenie Pływaków i Rato 29.59 536
4. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 30.10 509
5. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 30.29 499
6. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 30.42 493
7. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 30.50 489
8. PODGÓRSKI Patryk 03 Start Opole 30.51 489
9. SOBOTA Jakub 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 30.84 473

10. SIADEK Aleksy 03 MKP Astromal-Leszno 30.89 471
11. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 30.91 470
12. BRĄCZEK Kacper 03 UKP Unia Oświęcim 30.97 467
13. TUMIALIS Maciej 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 31.35 450
14. TARKA Maciej 03 SSiR CENTRUM Staszów 31.36 450
15. RZĄSA Jacek 03 UKS Żabianka Gdańsk 31.49 444
16. GÓRSKI Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.79 432
17. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 31.93 426
18. ZIELIŃSKI Andrzej 03 MKP Astromal-Leszno 32.47 405
19. DYWAN Miłosz 03 WKS Śląsk Wrocław 32.49 405
20. AUGUŚCIŃSKI Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 33.04 385

MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 33.04 385
22. STRASZYŃSKI Kacper 03 MKS Trójka Łódź 33.34 374
23. KRAJEWSKI Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.42 340
24. RZEŹNIK Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 34.91 326
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 22, Chłopców, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. CEBULA Kamil 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 35.02 323
26. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 38.26 248

16 lat

1. RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.87 716
2. ROŻENEK Patryk 02 KS Górnik Radlin 27.59 661
3. GÓRKA Łukasz 02 "Sikret" Gliwice 28.05 629
4. RYBIŃSKI Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.72 586
5. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 28.96 572
6. ZAJĄC Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 29.22 556
7. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal-Leszno 29.24 555
8. KUSIŃSKI Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 29.35 549
9. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 29.58 536

10. MICHAŁOWSKI Tomasz 02 UKP Unia Oświęcim 29.61 535
11. KOWALCZYK Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.79 525
12. BUBAK Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 29.91 519
13. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 29.99 515
14. MISTRZAK Kacper 02 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.01 514
15. ALENCYNOWICZ Maciej 02 UKP Unia Oświęcim 30.26 501
16. MORYL Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.44 447
17. PAWŁOWSKI Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 31.57 441
18. PARKITNY Kamil 02 UKP ,,Ruda Śląska'' 38.68 240

17 - 18 lat

1. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.70 729
2. SŁOWIK Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.87 716
3. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 27.03 703
4. KHNYKIN Viktor 01 Vmpdu 27.57 662
5. MOŚCICKI Jakub 01 MTP Kormoran Olsztyn 27.73 651
6. MICIUL Michał 00 TP Zielona Góra 27.92 638
7. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 28.06 628
8. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 28.11 625
9. KAPIAS Michał 00 "Sikret" Gliwice 28.26 615

10. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 28.52 598
11. BALICKI Michał 00 UKS SMS Galicja Kraków 28.55 597
12. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 28.69 588
13. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 28.94 573
14. KOTWICA Bartosz 01 KU AZS UMCS Lublin 29.01 569
15. OPOLKA Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 29.15 560

ŁUKASZCZYK Mateusz 00 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.15 560
17. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.18 559
18. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 29.42 545
19. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 29.64 533
20. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 29.68 531
21. GALICKI Bartosz 01 BUKS Warszawa 30.02 513
22. TWARDZIK Bartosz 00 "Sikret" Gliwice 30.03 513
23. CAJZA Szymon 00 "Sikret" Gliwice 31.15 459
24. SMOLAREK Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 31.39 449
25. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.05 422



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to SiKReT Gliwice 29.04.2018 21:23 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.74 814
2. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 25.77 811
3. KAŹMIERCZAK Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 25.80 808

STOKOWSKI Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.80 808
5. UNGEHEUER Mateusz 96 KU AZS AGH Kraków 26.23 769
6. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 26.53 744
7. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.70 729
8. SŁOWIK Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.87 716

RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.87 716
10. MORAWSKI Krzysztof 94 TP Zielona Góra 26.88 715
11. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 27.03 703
12. SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 27.46 670
13. KHNYKIN Viktor 01 Vmpdu 27.57 662
14. ROŻENEK Patryk 02 KS Górnik Radlin 27.59 661
15. MOŚCICKI Jakub 01 MTP Kormoran Olsztyn 27.73 651
16. MICIUL Michał 00 TP Zielona Góra 27.92 638
17. GÓRKA Łukasz 02 "Sikret" Gliwice 28.05 629

BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 28.05 629
19. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 28.06 628
20. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 28.11 625
21. KAPIAS Michał 00 "Sikret" Gliwice 28.26 615
22. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 28.29 613
23. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 28.52 598
24. BALICKI Michał 00 UKS SMS Galicja Kraków 28.55 597
25. BOBER Paweł 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.67 589
26. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 28.69 588
27. RYBIŃSKI Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.72 586
28. CZECH Szymon 97 AZS AWF Katowice 28.77 583
29. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 28.94 573
30. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 28.96 572
31. KOTWICA Bartosz 01 KU AZS UMCS Lublin 29.01 569
32. OPOLKA Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 29.15 560

ŁUKASZCZYK Mateusz 00 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.15 560
34. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.18 559
35. ZAJĄC Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 29.22 556
36. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal-Leszno 29.24 555
37. KUSIŃSKI Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 29.35 549
38. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 29.42 545
39. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 29.48 542
40. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 29.58 536
41. WIŚNIEWSKI Adam 03 Stowarzyszenie Pływaków i Rato 29.59 536
42. MICHAŁOWSKI Tomasz 02 UKP Unia Oświęcim 29.61 535
43. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 29.64 533
44. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 29.68 531
45. KOWALCZYK Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.79 525
46. BUBAK Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 29.91 519
47. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 29.99 515
48. MISTRZAK Kacper 02 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.01 514
49. GALICKI Bartosz 01 BUKS Warszawa 30.02 513
50. TWARDZIK Bartosz 00 "Sikret" Gliwice 30.03 513
51. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 30.10 509
52. ALENCYNOWICZ Maciej 02 UKP Unia Oświęcim 30.26 501
53. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 30.29 499
54. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 30.42 493
55. STASZAK Wiktor 04 UKS Delfinek 30.47 491
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 30.50 489
57. PODGÓRSKI Patryk 03 Start Opole 30.51 489
58. SOBOTA Jakub 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 30.84 473
59. SIADEK Aleksy 03 MKP Astromal-Leszno 30.89 471
60. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 30.91 470
61. BRĄCZEK Kacper 03 UKP Unia Oświęcim 30.97 467
62. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 31.06 463
63. CAJZA Szymon 00 "Sikret" Gliwice 31.15 459
64. TUMIALIS Maciej 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 31.35 450
65. TARKA Maciej 03 SSiR CENTRUM Staszów 31.36 450
66. SMOLAREK Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 31.39 449
67. MORYL Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.44 447
68. RZĄSA Jacek 03 UKS Żabianka Gdańsk 31.49 444
69. PAWŁOWSKI Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 31.57 441
70. MYNARSKI Wojciech 99 KS JUST SWIM Jelenia Góra 31.65 438
71. GÓRSKI Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.79 432
72. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 31.93 426
73. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.05 422
74. ZIELIŃSKI Andrzej 03 MKP Astromal-Leszno 32.47 405
75. DYWAN Miłosz 03 WKS Śląsk Wrocław 32.49 405
76. GRABOWSKI Jakub 04 KP MZOS Płock 32.68 398
77. AUGUŚCIŃSKI Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 33.04 385

MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 33.04 385
79. STRASZYŃSKI Kacper 03 MKS Trójka Łódź 33.34 374
80. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 33.38 373
81. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 33.55 367
82. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 34.03 352
83. FRYDEL Adam 04 Start Opole 34.06 351
84. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 34.21 347
85. KRAJEWSKI Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.42 340
86. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 34.66 333
87. RZEŹNIK Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 34.91 326
88. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.97 324
89. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.98 324
90. CEBULA Kamil 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 35.02 323
91. JONOWSKI Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 35.30 315
92. BORATYŃSKI Michał 04 ULKS Victoria Kozy 35.70 305
93. TIL Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 36.08 295
94. BOREWICZ Mikołaj 04 "Sikret" Gliwice 37.08 272
95. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.33 267
96. ORZECHOWSKI Krzysztof 04 UKS "5 plus 1" Opole 38.20 249
97. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 38.26 248
98. PARKITNY Kamil 02 UKP ,,Ruda Śląska'' 38.68 240

DYSKW. KLEKOWSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 32.08
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 21:26)


